
Contacto

Correo Electrónico aytociruelosdelpinar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(19285) Ciruelos del Pinar España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 45/2023 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2024
a las 11:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciruelos del Pinar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2FYrqAcxq6gSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras para la constitución de un botiquín farmacéutico en el
edificio Centro Médico de municipio de Ciruelos del Pinar. Actuación financiada con subvención
concedida de la JCCM.

Valor estimado del contrato 5.914,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.156,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.914,3 EUR.

Clasificación CPV
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Tamovi S.L.
NIF B19153089

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j%2FYrqAcxq6gSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.914,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.156,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuQJCYDGDlkadbH 3CysQuQ%3D%3D

Información del Anuncio de Adjudicación en Diarios

Publicación en sede electrónica del Ayuntamiento de Ciruelos del Pinar

Fecha de publicación 23/01/2024
Enlace Publicación: https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

ID 0000012520521 |  2024-000107606 | mar, 23 ene 2024 11:02:37:456 CET 170600414404590275UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tuQJCYDGDlkadbH3CysQuQ%3D%3D
https://ciruelosdelpinar.sedelectronica.es/info.0

